
Odjel / evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave

Planirana 
vrijednost
nabave,

bez PDV-a

Pozicija
 proračuna

Broj 
konta

CVP oznaka i naziv
Vrsta postupka

 nabave

Ugovor / 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

postupka 
nabave

Planirano 
trajanje 

ugovora/
 okvirnog 

sporazuma
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (ispod EU pragova)

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I GOSPODRASTVO

1-2013/
EV-MV

Poštarina 150.000,00 R_111 32313 64110000

Otvoreni 
postupak -
nabava male 
vrijednosti

ugovor ožujak 12 mjeseci

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV, PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

2-2013/
EV-MV

Opskrba električnom 
energijom

636.187,50

R_479
R_480
R_481

R_105

32231

32231

9310000

Otvoreni 
postupak -
nabava male 
vrijednosti

okvirni 
sporazum

ožujak
01.01.2013.-
31.12.2014.

2-2013/
EV-MV

Natječaj za uređenje
povijesne jezgre Grada 

Novigrada
300.000,00 R_544 42641 71200000

Otvoreni 
postupak -
nabava male 
vrijednosti

ugovor travanj
do 

31.12.2013.

3-2013/
EV-MV

Izgradnja javne rasvjete
ulica Domovinskih žrtava i

 i dijela uliceSv. Servul
337.500,00

R_555
R_556

42144 45232210-7

Otvoreni 
postupak -
nabava male 
vrijednosti

ugovor ožujak 3 mjeseca

UKUPNA VRIJEDNOST-MALE NABAVE 1.423.687,50

NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA ( od 20.000,00 do 70.000,00 kuna)

URED GRADONAČELNIKA

Usluge mobilne telefonije 43.500,00
R_021
R_109
R_474

32311
64212000

Nabava ispod
zakonskog 

praga
ugovor siječanj 12 mjeseci

Medijski projekt - h.media
Bujština

33.750,00 R_023 32339
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor siječanj 12 mjeseci

Medijski projekt - NIT 16.031,25 R_023 32339
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor siječanj 6 mjeseci

Usluga održavanja web 
stranice

19.500,00 R_022 32339 72000000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor siječanj 12 mjeseci

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 90/11.), članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br.33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09.), i članka 102. Statuta Grada Novigrada (SN GN br. 5/09.) Gradonačelnik Grada Novigrada-Cittanova dana 15. veljače 2013. godine donosi

                                                                             PLAN NABAVE GRADA NOVIGRADA-CITTANOVA ZA 2013. GODINU



Motorni benzin i dizel gorivo 36.375,00
R_020
R_106
R_471

32234 23000000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

siječanj 12 mjeseci

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU, PRAVNE POSLOVE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI

Usluge fiksne telefonije 45.000,00 R_269 32311 64210000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor siječanj 12 mjeseci

Usluge interneta 8.250,00 R_110 32312 64216000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor siječanj 12 mjeseci

Usluga održavanja 
softwarea

52.425,00 R_115 32329 72261000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor siječanj 12 mjeseci

Usluge osiguranja 28.500,00 R_133 32922 66510000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor siječanj 12 mjeseci

Nabava računalne opreme 22.500,00 R_143 42211 30230000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor ugovor
do 

31.12.2013.

Nabava uredskog 
namještaja

15.750,00 R_144 42212 39130000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor ugovor
do 

31.12.2013.

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV, PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

Usluge objava i oglasa 45.000,00 R_475 32339 74400000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor siječanj 12 mjeseci

Uređenje prostorija 
Ispostave MUP-s

22.500,00 R_527 38211 45000000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor siječanj 1 mjesec

Praćenje kakvoće mora
na plažama

16.875,00 R_515 32363 90733100-5
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor siječanj 12 mjeseci

Kongresni multimedijalni
centar

37.500,00 R_538 42149 71242000-6
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor ožujak 6 mjeseca

Reciklažno dvorište Salvela 30.000,00 R_537 42149 71242000-6
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor ožujak 1 mjesec

Izrada UPU Šaini jug 52.425,00 R_546 42641 71410000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor ožujak 6 mjeseci

Izrada UPU Bikokere 52.425,00 R_547 42641 71410000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor ožujak 6 mjeseci

Izrada UPU Antenal 28.500,00 R_548 42641 71410000
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor ožujak 3 mjeseca

Izgradnja javne rasvjete 
Fakinija

37.500,00 R_554 42144 45232210-7
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor ožujak 3 mjeseca

Antenal ornitološki rezervat 37.500,00 R_542 42641 71242000-6
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor ožujak 3 mjeseca

Valorizaicija turističkog dijela
Kastanija

37.500,00 R_543 42641 71242000-6
Nabava ispod

zakonskog 
praga

ugovor travanj 6 mjeseci



UKUPNA NAB.ISPOD ZAK.PRAGA 719.306,25


